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1000  150,719,967.39  532,406,574.82  477,609,052.10  205,517,490.11  54,797,522.72ACTIVO

1100  14,661,399.80  417,160,198.48  388,244,535.84  43,577,062.44  28,915,662.64ACTIVO CIRCULANTE

1110  6,603,340.48  187,830,739.22  174,640,958.43  19,793,121.27  13,189,780.79EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  6,603,340.48  187,830,739.22  174,640,958.43  19,793,121.27  13,189,780.79BANCOS / TESORERÍA

1120  2,975,721.42  201,562,461.27  190,585,375.75  13,952,806.94  10,977,085.52DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  179,131,991.90  179,131,991.90  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  2,975,721.42  21,581,328.02  10,604,242.50  13,952,806.94  10,977,085.52DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  848,561.35  848,561.35  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  580.00  580.00  0.00  0.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  5,082,337.90  27,766,997.99  23,018,201.66  9,831,134.23  4,748,796.33DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  48,280.00  348,984.16  348,984.16  48,280.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  5,034,057.90  27,418,013.83  22,669,217.50  9,782,854.23  4,748,796.33ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  136,058,567.59  115,246,376.34  89,364,516.26  161,940,427.67  25,881,860.08ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  137,431,232.55  114,421,079.04  89,364,516.26  162,487,795.33  25,056,562.78BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  570,000.00  0.00  0.00  570,000.00  0.00TERRENOS

1233  10,900,000.00  0.00  0.00  10,900,000.00  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  125,784,231.43  114,421,079.04  89,364,516.26  150,840,794.21  25,056,562.78CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  177,001.12  0.00  0.00  177,001.12  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

TESORERO
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1240  9,130,734.81  825,297.30  0.00  9,956,032.11  825,297.30BIENES MUEBLES

1241  1,371,607.58  103,400.00  0.00  1,475,007.58  103,400.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  71,442.02  22,269.68  0.00  93,711.70  22,269.68MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  6,713,127.55  497,900.00  0.00  7,211,027.55  497,900.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  974,557.66  201,727.62  0.00  1,176,285.28  201,727.62MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -10,503,399.77  0.00  0.00 -10,503,399.77  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -3,410,035.12  0.00  0.00 -3,410,035.12  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1262 -192,000.00  0.00  0.00 -192,000.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA

1263 -6,901,364.65  0.00  0.00 -6,901,364.65  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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PRESIDENTE

CARLOS MARIO MONTEJO 

URBINA

ELABORÓ AUTORIZÓ


